
Wiesbaden-Frankfurt 2022/2023
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 56  Gruppe F-Bezirksoberliga

Datum 06.11.2022, Spielbeginn 15:30h  Heimmannschaft TG Kastel

Spielort Wilhelm-Leuschner-Schule Kostheim  Gastmannschaft HSG VfR/Eintr. Wiesbaden

 

Heimmannschaft

TG Kastel
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Grzeschik, Sina - - 2 09:38

5 Faist, Franziska - - 1

6 Westenberger, Leonie - - 1 58:16

7 Panzer, Denise - - 1

8 Schultheis, Lara - - 7 5/5 51:04

11 Burghardt, Anna - - 3 17:51

12 Biehn, Corinna - -

14 Panzer, Lisa - -

16 Rebhan, Pauline - -

17 Munck, Louisa - -

18 Yoslun, Ezgi - - 11

20 Seil, Luisa - - 2

44 Jaeger, Fabia - -

A Fischer, Tobias - -

B Geörg, Martin - -

C Geiß, Lina Maria - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 53:36

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kinsombi, Helga - -

3 Ciorba, Oana - - 2 01:31

4 Reitel, Miriam - - 2

9 Schäfer, Charlize - - 3 02:40 04:09

10 Riehl, Nina - - 1

11 Thomas, Stephanie - - 4 4/4

19 Kemmler, Sophia - - 3 04:55 40:04

21 Lieser, Tabea - -

24 Hampel, Julia - - 18:37 28:37

28 Werer, Magda - - 8 1/2

A Möller, Jens - -

B Borack, Jens - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 17:02

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 46:46

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Markloff, Jürgen - - - - -

Zeitn. Panzer, Michael - - - - -

Sek. Westenberger, Bernd - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TG Kastel

Ergebnis 28:23 (15:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:00 Offizieller wird

Spieler

11 Burghardt, Anna

Heim 01:15 1:0 Tor 18 Yoslun, Ezgi

Gast 01:31 Verwarnung 3 Ciorba, Oana

Gast 02:40 Verwarnung 9 Schäfer, Charlize

Gast 04:09 2 Minuten 9 Schäfer, Charlize

Heim 04:09 2:0 Tor 18 Yoslun, Ezgi

Gast 04:55 2 Minuten 19 Kemmler, Sophia

Heim 05:09 3:0 Tor 18 Yoslun, Ezgi

Gast 05:34 3:1 Tor 3 Ciorba, Oana

Heim 05:44 4:1 Tor 18 Yoslun, Ezgi

Gast 07:20 4:2 Tor 28 Werer, Magda

Heim 08:25 5:2 7m mit Tor 8 Schultheis, Lara

Heim 09:38 Verwarnung 3 Grzeschik, Sina

Gast 10:25 5:3 Tor 4 Reitel, Miriam

Heim 11:34 6:3 7m mit Tor 8 Schultheis, Lara

Heim 13:14 7:3 Tor 5 Faist, Franziska

Gast 13:58 7:4 7m mit Tor 11 Thomas, Stephanie

Gast 14:49 7:5 Tor 19 Kemmler, Sophia

Gast 16:24 7:6 Tor 28 Werer, Magda

17:02 Auszeit Gast

Heim 17:51 Verwarnung 11 Burghardt, Anna

Gast 18:02 7:7 7m mit Tor 11 Thomas, Stephanie

Heim 18:29 8:7 Tor 20 Seil, Luisa

Gast 18:37 Verwarnung 24 Hampel, Julia

Gast 19:14 8:8 Tor 28 Werer, Magda

Heim 20:10 9:8 Tor 18 Yoslun, Ezgi

Gast 20:23 9:9 Tor 19 Kemmler, Sophia

Heim 21:06 10:9 Tor 18 Yoslun, Ezgi

Heim 22:24 11:9 Tor 18 Yoslun, Ezgi

Heim 24:01 12:9 Tor 8 Schultheis, Lara

Heim 25:27 13:9 Tor 8 Schultheis, Lara

Gast 27:23 13:10 7m mit Tor 11 Thomas, Stephanie

Heim 27:55 14:10 7m mit Tor 8 Schultheis, Lara

Gast 28:37 2 Minuten 24 Hampel, Julia

Heim 28:44 15:10 7m mit Tor 8 Schultheis, Lara

Gast 29:24 15:11 Tor 9 Schäfer, Charlize

Heim 30:46 16:11 7m mit Tor 8 Schultheis, Lara

Heim 31:25 17:11 Tor 18 Yoslun, Ezgi

Gast 34:10 17:12 Tor 19 Kemmler, Sophia

Gast 35:17 17:13 Tor 28 Werer, Magda

Heim 36:14 18:13 Tor 3 Grzeschik, Sina

Gast 37:43 18:14 Tor 9 Schäfer, Charlize

Heim 37:56 19:14 Tor 18 Yoslun, Ezgi

Heim 39:23 20:14 Tor 3 Grzeschik, Sina

Gast 40:04 2 Minuten 19 Kemmler, Sophia

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 40:35 20:15 Tor 28 Werer, Magda

Heim 41:34 21:15 Tor 7 Panzer, Denise

Gast 42:21 21:16 Tor 10 Riehl, Nina

Heim 44:24 22:16 Tor 20 Seil, Luisa

Gast 44:42 22:17 7m mit Tor 11 Thomas, Stephanie

Gast 45:17 22:18 Tor 28 Werer, Magda

46:46 Auszeit Gast

Heim 47:06 23:18 Tor 18 Yoslun, Ezgi

Heim 49:13 24:18 Tor 18 Yoslun, Ezgi

Gast 49:56 24:19 Tor 3 Ciorba, Oana

Heim 50:24 25:19 Tor 11 Burghardt, Anna

Heim 51:04 Verwarnung 8 Schultheis, Lara

Heim 51:37 26:19 Tor 11 Burghardt, Anna

Heim 52:11 27:19 Tor 11 Burghardt, Anna

Gast 53:09 27:20 Tor 9 Schäfer, Charlize

53:36 Auszeit Heim

Heim 56:18 28:20 Tor 6 Westenberger, Leonie

Gast 56:39 28:21 Tor 4 Reitel, Miriam

Gast 57:45 28:21 7m ohne Tor 28 Werer, Magda

Gast 57:48 28:22 Tor 28 Werer, Magda

Heim 58:16 2 Minuten 6 Westenberger, Leonie

Gast 58:16 28:23 7m mit Tor 28 Werer, Magda
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